CALCULO ESTRUTURAL, PROJETOS DE INSTALAÇÕES COMPLEMENTARES (ELÉTRICO E
HIDROSSANITARIO), ORÇAMENTO COMPLETO DA OBRA, MEMORTAL DESCRTTTVO
TÉcNrco E EMrssÃo DARESeECTTvAANoTAÇÃo DE RESeoNSABILTDADE TÉcNrcA
(ART), NECESSÁRIOS A REFORMA DA CÂrUnnÃ MUNTCIPAL DE AMONTADA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais): G W M ARCANJO
ENGENHARIA (38610780000164) com o lote: 1 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil
reais).